 mAENE

PARTS LIST

RO824FA

otex
—_—



R HLNo

1.

NNNNNNSNNNNNOO00O0O NI NAGAARRONNN S === s

Fy—Ry I RBERED)
Fy—Ry I XBERED?2)
Fr—Ry I XER(EDI)
Fr—Ry I XER(EZEDA)
FY—Ry o RER(FD5)
XY —Ry O XBR(ZD6)1/2
XY —Ry I XBR(ZD6)2/2
Fy—Ry I RBEREDT)
Fy—Ry I RBER(EZEDS)
Fy—Ry I RBER(EDI)
207 HORIVEREDT)
207 O RIVER(ED2)
207 O RILER(FED3I)
JL—LEE
ETEERZR(ZFDI)
ETEER®R(ZD2)
IVOVBREDN)IVYY
IOUBR(ZED2) 12039509
IVOUBREDI)NYTY)
IVOUBR(ZEDL)TI-A-4
IO UBEREDS) VT
IR (ZEDE) M-
IVOUBEBREDDTINY
BERZR (FD1)HSTAY L
ZBERR (FD2)HSTLN -
1Z2ERR1R (FD3)HSTIMv—
BEER(ZFDH T LAY
1ZR1EBE R (FD5) AT7Y9 G.BOX
ZERR (FD6) ATTIVY
ZRERER (Z D7) ABykL
1ZERZR (FD8) ) ahyh (K
ZERRR (FD9)T 7099
NEEERR (FD1) T VN1
MERZEERBR (ZD2) T VN2
MERZEERR (ZD3) 7%
MEVEERR(ZD4) AN -1/2
MERZEE R (ZD4) hinv—2/2

M ERZE & B8 1% (£ D5) hn'—2(0PT)
N ERZEE R R (FD5) Y3937 9F1
N ERZEE RS R (ZD6) Y3nany)F2
MEVEBERE R (ZDT) I79Fbn -
MERVEERE R (ZD8) Yy anr i -
N ERZE B R R (Z DNtV 3D



S—f- 731“—551%(%0)1)/—(7_"‘170 ..................................
N —FAR (FD2) I RN — srrrnssanan s ts st s st ananananas
=k AN—BHR (FD3)Y—MIN = srrrrrrrsssssissisais i
=k AN—BHR (FDA)PAR NN = srrrrrrrssssssaasassssssssaaaaaas
=R HIN—BIR (FDE)Y—F rreeessasssssisassssaiaaaaaaaaaas
“/ |\ j]/<_F9§I172f:(%0)6)7_1\:/_|‘ ..................................
SRILBMZR 1/2 000 sesessssessssassssssassasssasaaaas
5/{”/%5”;?(‘: 2/2  aasssssasssssassssssasssssassssaas
7]‘70‘“/3‘/551%(%0)1) I\°*J7;|;“r7¢/-}j-“,( ..................................
2|'70°/3>F5§]{§(%0)2) “/‘V’;VUJI\“—N ..................................
FATIUBHR (FMD3) ¥G4AN =  srrrrrrssssssisisiiiiiiiiiiiiaaas
7J-7°:/3>F£1;§(%0)4) FAT(A14A)SE *reremsamnannanncsncsannannnnnanns
REPEEH% (%@1) 7"(7SET ..................................
REP@{% (FD2) 7“11—5\'—:/1—SET ..................................
1;]-%&155{% ..................................
#—txﬁﬂ(%@ﬂiﬁ;ﬁﬁ%ﬂ& ..................................
ﬁ_txﬁ*_l_(%o)z)ij_,__%*_l_ ..................................
"j'—l:Zﬁ*—I-(%O)@EEﬁ‘E ..................................

@OFEBI—KFIZDLT

HEI—F T2 (0O000-000-000-00: 00) [FFEFEEI—FERLTLET,

1):28—2f845

2) :55-——)b—Y"abyk
3) :14—=7"79937Y%
5) : 32— TMHEAZEFL7 799



1. FV—Ry I RBERED)

fqE EHama—F BB m A #h B %k g & /NFEEL
1 0675-115-200-1 39Y3v(980FC)ASSY 1
2 0675-110-300-0 HST(KHS-13JE4) 1
3 V721-103-104-5 oy 1A,G45 2
4 V411-260-008-0 IES S 8 3
5 0675-114-011-0 750 K WIM8X135-7T 2
6 0675-114-012-0 770V K WIM8BX65-7T 2
7 0675-120-016-0 INK(G1/2-G3/8) 2
8 0675-120-025-0 I (10-7/8UNF) 1
9 0675-120-026-0 ILEK(12-G1/4) 1
10 0674-141-011-0:28 77 AN —AT—(25) 1

SHEIE. F52~9,. (FD2)~(ZFD6FEL,



1. FV—Ry I XBERED2)

75 EH&ma—k BB a4 R B i /N5 B i

1 0674-111-221-0 =) 1

2 0674-111-222-0 r—Z(R) 1

3 0455-130-041-0 J99N47° 2

4 0674-111-223-0 7599 K LFM8X45-TT 2

5 0674-111-224-0 7599 K LFM8XT0-7T 10

6 0664-411-012-0 7799 FyMM8) M8 10 7T

7 0339-181-212-0 759Y K ILAM6EX12-10.9 1

8 0460-202-003-0 =TI (6) 1

9 3614-101-005-0 TANIEX75Y 1

10 1394-220-012-0 £19174 1
0674-111-225-0 FANhY7 1

—_ - -
w N =

0674-111-452-0
0343-625-012-0

NRBFLN =)
A7)y (HE085)



1. ¥ —Ry O XEREFED3)1/2

s H@ma—F BB e % 1 Bk & /NSE B (i
1 0674-111-251-0 HSTZa1%Y3%v) 1
2 0674-111-252-0 ¥ (m2-19-38) 1
3 0674-111-253-0 =—-NATYYY202417 NTN K20X24X17S 1
4 0674-111-254-0 ¥ 1" %2(20X30X3) 1
5 V704-140-020-0 Ch ar*I¢ ) 20 1
6 0674-111-255-0 ANAFY{4(2.5/20R) 1
7 0674-111-256-0 Hh5—(20X25X54) 1
8 0674-111-011-0 R.B.B(6004) 6004 1
9 0674-111-013-0 R.B.B(6203) 6203 1
10 0674-111-271-0 77-ANY D=24 1
11 0674-111-272-0 FIoy ¥ ¥(m2-21-16) 1
12 0674-111-011-0 R.B.B(6004) 6004 1
13 1122-280-013-0 R.B.B(6202) 1
14 0674-111-291-0 Thoby'h 1
15 0674-111-292-0 Hh5—(20X25X15) 1
16 0674-111-293-0 £ ¥(m2-25) 1
17 0674-111-294-0 £ ¥(m2-16) 1
18 0675-114-296-0 Hh7—(20X25X71) 1
19 0674-111-013-0 R.B.B(6203) 6203 2
20 V744-117-350-7 A= TC17357 1



1. FV—Ry O RBEFZREDI)2/2

75 E&ma—k BB a4 R B2k i /NFEE
21 0674-111-311-0 Rl ) 1
22 0674-111-312-0 Hh7—(25X32X10) 1
23 0674-111-313-0 £ ¥(m2-46) 1
24 0674-111-314-0 £'%(m2.5-15) 1
25 0674-111-315-0 Hh5—(25X32X31) 1
26 1122-280-021-0 R.B.B(6204) 2



1. FY—RY I XEFREDA)

qE EB&ma—Fk BB e 1 B
1 0674-111-331-0 T 7= 1
2 0423-101-015-0 TINNVIYY R 2
3 0674-111-332-0 T INANI(16) 2
4 0423-101-018-2 T =%y 2
5 0423-101-017-0 TIEZAUIYUY 2
6 0674-111-333-0 TIEZALYY 1
7 0674-111-334-0 PAPL 1
8 0674-111-335-0 Ay47750% K WM8X60-7T 4
9 0455-110-051-0 PIN/10X18 1
10 V580-140-502-5 AU E SW) 5X25 1
11 0674-111-360-0 :28 H4In'17(L)YCOMP 1
12 0674-111-351-0 FANYr7PL 1
13 0674-111-015-0 R.B.B(6005DDU) 6005DDU 2
14 0674-111-016-0 R.B.B(6205) 6205 2
15 V744-125-470-8 TAW—I TC25478 2
16 0337-330-013-0 F'9Y UY—I(25X47) 2
17 0339-181-405-0 ay973o% & IWkM10X25 8
18 V705-140-047-0 Ch kAT T) 47 4
19 0674-111-390-0 :28 H1In'17(R)COMP 1
20 0674-111-381-0 FMYYIFR 1
21 0674-111-382-0 979F 1



1. ¥V —Ry O RBEEZRED5)1/2

75 Hma—F BB A A B %k = /NSE (iR
1 0674-111-231-0 Z19Y39v'y 1
2 0674-111-011-0 R.B.B(6004) 6004 1
3 0674-111-232-0 ANAFY{4(2.5/20L) 1
4 V704-140-020-0 CHar A7) 20 1
5 V600-150-600-4 RB.B 6004DDU 1
6 V705-140-042-0 CH4MI(TT) 42 1
7 V744-120-420-8 A= TC20428 1
8 0674-111-420-0 F1Y'Y79—-COMP 1
9 V680-200-001-0 AF-IiR = 5/16 1
10 0439-110-021-1 Y7427y 1
11 V203-261-001-6 AN GERIWIGEY X M10X1.25X16 1
12 0455-753-012-0 NLyyve 1
13 V580-140-502-5 AT E VW) 5X25 1
14 V580-140-302-5 AU E W) 3X25 1
15 0674-111-430-0 F10¥"7°'L—FCOMP 1
16 V744-115-250-7 A=l TC15257 1
17 0674-111-411-0 H " 2(15X30X2) 1
18 V704-140-015-0 CharAI¢ ) 15 1
19 0674-111-451-0 Y745-(7"709%) 1
20 0674-111-460-0 SCLIN'—COMP 1



1. ¥ —Ry O XER(FD5)2/2

75 Eema—k BB a4 FR {E %L B & /NFEEE i
21 V744-114-250-7 FANy—I TC14257 1

22 0664-411-012-0 779 FyMM8) M8 1 7T

23 0674-111-650-0 7'L—%(81/F)ASSY 1

24 V704-140-015-0 CH 4 Y) 15 1

25 0677-110-011-0 YWU' (30X42X02) 0~2 JAYFIVE4 0-2

26 0674-111-482-0 7599 K ILEMEX16-7T 4



1.

FY—Ry I XEREDS6)

23
Al

Bama—k

INTEEA

S©®OuNo® OhwN =

—_ e e o
Gl WN =

—_ -t
© 00 Nd >

N
o

N NN
w N =

0675-120-200-0
0675-120-210-0
0675-120-230-0
0732-740-012-0
V411-260-006-0

0612-732-012-0
0675-120-220-0
V211-360-802-0
0675-120-013-0
0675-120-014-0

0675-120-017-0
0675-120-018-0
0675-120-019-0
0675-120-02170
0675-120-022-0

0675-120-023-0
0675-120-024-0
0325-503/-004-1

0675-120-027-0
V211-360-802-0

0677+4120-011-0
V720-101-901-4
0678-120-011-0

128

TANEY

1YT7IGOMP
£LAF LIMB
HAFHE
Ufskime) | \
KYTIMN)YrCOMP

"4 ILM(SP) \
UNF)

IR (G1/2-3/4

ILiR'L(G1/2-3/4UNF)

f—2(1900)
H—2(12X1790)
H—2(9X620)
fi—2(12X480)
1%494(07-13)

H—2(7X50)
L%

e -4

IR (FAVMTIAN)
N4 IWMNSP)

H—AN UM (HC1-8)
oy
H—AN YN (HC1-4)

A sw)
20(71Y)




1. ¥V —Ry O XEREDT)

s HEmad—F BB an A A /NSE (iR
1 0671-130-200-0 :28 HST7—ACOMP 1
2 4175-402-004-0 7YKL 1
3 0671-130-013-0 b = (M8/L) 1
4 0671-130-014-0 N9k =IL(M8) 1
5 0670-130-011-0 Ay (M8X200) 1
6 3900-540-016-0 IR 4FYMLMS) 1
7 V362-260-008-0 INEYINRYEFIE 11 M8 4
8 V304-260-008-0 InsFYk 291 M8 1
9 0675-130-220-0 :28 HSTHYHY4(980F)COMP 1
10 0611-440-011-0 DU7"a2(12X14X20) 2
11 1394-221-202-0 7°91(12X14X15) 2
12 V411-260-012-0 IES IS 12 2
13 V704-140-012-0 CharA9¢ ) 12 2
14 0675-130-230-0 :28 HSTAYNIVFCOMP 1
15 V600-150-600-0 RB.B 6000DDU 1
16 0325-501-006-0 1)»49(10) 2
17 0675-130-210-0 :28 =—1—F5L7—LCOMP 1
18 0675-130-240-0 :28 =—1—+5)7°L—FCOMP 1
19 V210-360-601-6 K ILMSP) M6X16 2
20 8935-005-031-0 hn-spP 1
21 8935-005-026-0 hovaTUvaAVEYN 1
22 V704-140-010-0 CHak A9 ™) 10 1

>HEHZINEXE T, FFS10, 11ARE,

SHE1TDEXRIL. FH10ABE,

—9—



1. #’V—, :‘77

E&R(EZ D8)

12

_‘]O_

75 Eema—k &R a4 FR {E %2 1 /NFEEE i
1 0675-120-028-0 HST77Y

2 V421-160-006-0 NVES WP VIV) M6

3 0455-111-018-0 AysR ILr(M6X12-9T)

4 3731-551-014-0 11y7

5 0675-120-031-0 EEVES WD) b i

6 V183-445-001-0 Ogh97 o R IR AR M5X10
7 0471-116-011-0 U ILM(56)

8 V300-260-010-0 Tk M10
9 V411-260-008-0 L WiIEd 8

10 V401-160-008-0 SW 8

11 0450-110-011-0 Y49k L bM8X25

12 0673-144-300-0 :28 Hin'—(772)SRA800 COMP

13 0339-181-391-0 7599 K ILhM8X16-6.8

14 0675-114-310-0:28 F1v¥'LiIN—COMP

15 V580-140-502-5 AU E W) 5X25
16 3536-111-008-0 RN AN R

17 3912-213-016-0 IVh$+977(8X15)



2. 2O 7 HRXILERR(FDT)

e #&3—k 0 & A 5 (EE iE #& /NS B {if

1 0675-150-200-0 7AUE7 9 RIKXH-10E) 1

_11_



SEE1DENEX, 2R E,

_1 2_

2. 707 ORXIVER(EZED?2)

SR Eema—k &R a2 R {E %2 1 /M55 B
1 0675-160-210-0:28 AT—(7AYFF7HRIL)COMP 1

2 0323-211-011-0 7°93(YIN/20X23X20) 2

3 V201-461-003-0 A M10X30 6 9T
4 V401-160-010-0 S.W 10 6

5 8935-058-026-0 SPYTH I % 7

6 0675-160-280-0:28 +tY4—Yv71980F)COMP

7 0412-204-004-0 utyrM10)

8 V767-400-000-0 YRz N A-M6F

9 V211-360-801-6 N4 WASP) M8X16

10 0675-160-220-1 :28 AT—(ATT7Yv4)COMP

11 0675-160-240-0 :28 Hn'—(H#{F/R)COMP

12 0675-160-017-0 HIWMM12X40-12.9)

13 0675-160-021-0 B3 2HH 2(12/1H)

14 0675-160-230-0 :28 Hn'—(#1F/L)COMP

15 V201-261-202-5 ) A M12X25

16 V401-160-012-0 Sw 12

17 V411-260-012-0 LW 12



2. 77 HORXILERR(FDI)
2

BEmI—k #D & B 15

=]
S

& # 1]N58 B {if

a3
Al

0675-160-250-0 :28 &4 ILHn'—COMP
0675-160-011-1 wWAN -
0675-160-022-0 :28 AA—H(Kf AN -)
0612-732-012-0 UFyhMMm6)
3789-151-006-0 2=V

0675-160-260-0 :28 AT—(7AVMIN'—/L)COMP
0675-160-270-0 :28 AT—(7AVMIN'—/R)COMP
0675-160-290-0 : 28 70YMIN'—COMP

V211-360-801-6 I 4R WMSP) M8X16
0675-160-012-0 7003 L(HAR)

0675-160-013-0 :28 70OVFT AFHI(HAL)
V210-360-601-6 K IMSP) M6X16
0675-160-014-0 70Y02° A(980F)

0675-160-015-0 :28 7AVFI AFHI

0675-160-016-0 :28 7AVMIN—V4

0660-520-012-0 UFvyMM8)

- -
O oo oO©OI O wWN =
— = =2 AN NMNA =2 TENNN

—_
(2]
w

_13_



3. JL— L%

e A 1= B 2 5 =%k iE *= UASL-Xii
1 0675-210-200-2 :28 7L—A(980F)COMP 1
2 0670-210-011-0  7°Ya(YnN'/22X25X15) 1
3 1394-221-202-0  7'Y1(12X14X15) 2
4 3911-342-271-0  7'Ya(12X14X15) DBS1215 2
5 0670-422-023-0  1°A(20X50X5) 1
6 0277-610-011-0  MJA(25) 1

_14_



4. ETEER KR (ZDI)

qE Hma—Fk BB m A Fh E% 5 = /

1 0675-321-200-0 ' UYUN(L)ASSY 4.00-7-4PR 1

2 0675-321-210-0 ' UYYN(R)ASSY 4.00-7-4PR 1

3 0675-321-201-0 449N(4.00-7-4PR) 2

4 0675-321-231-0 HIN(7X3.00/DT)7 Y% 2

5 0675-321-232-0 RAIN(TX3.00/DT)7++ 2

6 0675-321-202-0 F1—7'N(4.00-7) 2

7 V200-360-801-6 F/AN M8X16 8 7T

8 V301-260-008-0 b M8 8

9 V401-160-008- SW 8 8

10 0675-321-011- #H £(9X17X0.6) 16

11 0675-320-011-0 759 K ILMM10X25) M10X25 8 7T

12 0675-330-011-0 :28 7AUMKAIE A 2

13 0675-330 $—(4.8X4.8X45) 2

14 V411-26 LW 18 2

15 0675-330-013-0 EN"4b47(14.78) 2
0675-330-014-0 FR %97 2

_15_



4. ETERERE KR (ZD2)

f7E H@ma—F =L EE i /NSE B (i
1 0675-341-200-0 a17JUN(L)ASSY 17X8.00-8-4PR 1

2 0675-341-210-0 I9YUN(R)ASSY 17X8.00-8-4PR 1

3 0675-341-201-0 44%N(17X8.00-8) 2

4 0675-341-202-0 F1—7'N(17X8.00-8) 2

5 0675-341-231-0 HILN(8XT7.00)7++ 2

6 0675-341-232-0 H1ILN(8XT7.00)7+V% 2

7 V200-360-801-6 LA M8X16 12 7T
8 V301-260-008-0 Fob M8 12

9 V401-160-008-0 SW 8 12
10 0675-321-011-0 #h #(9X17X0.6) 24

11 0675-320-011-0 7709 K ILMM10X25) M10X25 8 7T
12 0674-350-011-0:28 AIL(J¥H4IL) 2

13 0337-120-012-1 E"(10X69) 2

14 V411-260-010-0 INEYH A 10 2

15 V500-163-002-0 ey 3X20 2

_‘]6_



5. TVUVER(ED)IVY Y

11

75 EB&ma—Fk BB A A B %k = /NSE (i
1 0672-411-200-0 IV UFS691V 1
2 0671-411-012-0 ' ILM3/8-16UNC)32 4
3 V401-160-010-0 SW 10 4
4 8935-058-026-0 SPYTHH % 4
5 V120-354-001-2 752+~ %Y (SP) M4X12 2
6 0672-411-300-0:32 N{*¥1'17°(691)COMP 1
7 0675-410-200-0 : 14 Y75AT—(YI)FCOMP 1
8 V201-260-806-5 R4 ILb M8X65 2
9 V401-160-008-0 SW 8 2
10 V411-260-008-0 IESI S 8 2
11 V211-360-802-0 I 4K IVMSP) M8X20 2
12 0675-410-011-2 :14 Y%A\ U(AUY) 1
13 V362-260-008-0 I GEINRYEFIE 171 M8 2
14 0675-410-210-1:14 Y%¥A{N'U(JF)COMP 1
15 V360-260-006-0 FINZIF IR 11 M6 4

_17_



5. TR (ZED2) 430509

qE H@ma—k BB m £ Fh B g = /NFE B
1 0673-421-200-0 F37409(14)ASSY 1
2 0673-421-210-0 Fvy7’ 1
3 0673-421-011-0 173 1
4 V211-360-802-5 I 4K IWMSP) M8X25 4
5 0677-620-011-0 N 4I700° Uy M8 4
6 0670-421-013-0 FN)3AR—=RAEVNA 1
7 0675-420-011-0 #21)37H—A(6X1830) 1
8 0675-420-012-0 H3F1-77(14X1750) 1
9 3615-311-003-0 H-AN YR ASSY(D=12) 4
10 0671-432-011-0 Y4 UbR—A(270) 1
11 0771-620-019-0 JE"—F44(90) 1
12 3536-142-006-1 D4x-brhTy 2

_18_



5. TR (EDI)NYTY

Skt EHama—F BB m A #h E %k g % /N5E B
1 0453-455-011-2 NyTY34A(G) 34A19R 1
2 0455-910-051-0 AN =Ny T7Y) 1
3 0675-440-011-0:28 NyFYhn'— 1
4 V210-360-601-6 i IWMSP) M6X16 2
5 0384-422-012-0 7-A-Fty 1
6 0675-440-012-0 7°5R1)—k +(680) 1
7 0675-440-013-0 7°3RY—F1(360) 1
8 V211-360-801-6 IN 4K IVMSP) M8X16 1
9 V300-260-006-0 VA M6 2
10 V401-160-006-0 SW 6 2

_1 9_



5. TV UBAR(ZDA) T4

T5 Eema—k BB a4 R E % B & /NFEEE i
1 0674-951-300-0 LED7Y7(7h) 1

2 0671-441-200-0 NAOyhU7° () -0) 1

3 3614-273-220-0 #5379 RA1YFASSY 1

4 0375-436-011-0 T—r—4 1

5 V111-164-001-2 7IAFATIRY M4X12 2

6 V401-160-004-0 SW 4 2

7 V300-260-004-0 FYk M4 2

8 0420-302-006-0 "Y' Y7k 1

9 4175-936-025-0 L4997’ 1

10 0672-410-210-0 F-219F(K)ASSY 1 IV UER &

_20_



9.

IUOUBEREDS)TUT

_21_

SRl H@ma—F BB an A A Bk g & /NSE iR
1 0675-440-300-0 527 (LED/270)ASSY 1
2 V210-360-601-2 ' IWMSP) M6X12 3
3 0675-440-210-0 :28 74FAT—COMP 1
4 V211-360-801-6 AN 4K IVMSP) M8X16 2
5 0670-440-017-0 toY—(2—-771-) 3
6 0670-440-016-0 EsFyMM14) 3
7 0732-420-013-0 77yhk 42Y(M8X35) 1
8 V303-260-008-0 ek M8 1
9 0675-440-014-1:28 7'L—%t 44 (980F) 1
10 V210-360-601-2 i IWMSP) M6X12 2
11 0671-441-011-0 :28 ECOAR(YFAT— 1
12 3913-523-012-0 HLAR IWIMEX12(B9HY) M6X12 2
13 0354-422-230-0 IJ3Yh A4 FCOMP 1
14 V111-153-002-0 7 IAFAIRY M3X20 2
15 V411-250-003-0 IESI S 3 2
16 3642-496-007-1 A9Frr4 2
17 0453-440-011-0 EI-RFWIRTFIb 1
18 V200-260-601-6 WA M6X16 1
19 V200-260-602-0 WA M6X20 1
20 V411-260-006-0 RIS 6 2



5. TUUUBR(ZM6) AM Y-

i

,%MI

2@\|5

f_z\ /,\

/////os

B 2
~}'(980F)ASSY

7—A3—}(150)

AMVa

0675-440-200-1
2 0324-710-011-0

3 0670-950-201-0
4 0670-950-202-0

1

T—A3-N(T74-%)

g7
LA VE Rl
E-ha4

TX

11 M6

5 V360-260-006-0

6 0325-503-004-1
7 3536-142-006-1

T4Y-bANTY

_22_



5.

IOOUBEREDDTINY

f7E EB&ma—Fk BB Em A 5 EE g & /NFEE
1 0675-512-011-0:28 IV »7"—1N(980F) 1
2 V401-160-012-0 SW 12 1
3 0661-173-013-0 75%(12X40X03) 1
4 0675-510-012-0 VA'ILMB-35)W800 1
5 0675-513-200-0 :28 #H%v47°—1)(B)YCOMP 1
6 3782-131-014-0 0-4%"9Yv7 1
7 V401-160-008-0 SW 8 1
8 V201-460-802-0 IR 4R Wb M8X20 1 9T
9 0675-510-210-0:28 Y%a97Y3av(F)COMP 1
10 3911-342-231-0 7°%2(DU/15X17X12) 2
11 0670-511-011-2 :28 TUYav7 —Y(54/YN") 60.5X8 1
12 V600-150-620-4 RB.B 6204DDU 1
13 V742-125-470-5 A=l V25475 1
14 V705-140-047-0 CHab (T T) 47 2
15 V704-140-020-0 CHarA(¢™)) 20 1
16 0550-240-011-0 237°4(47) 1
17 3731-551-008-0 FY-1H1 't 1
18 V211-360-801-6 I 4K IVMSP) M8X16 3
19 8935-042-034-0 YN -h4A{SP 1
20 8935-005-026-0 VZS V=V 1
21 V362-260-008-0 INAYINFYFTYE 191 M8 2
22 0675-510-220-0 :28 A'JLFAMN'(F)COMP 1

_23_



6. IE{ERRR (ZFD1)HSTA L)L

s Eama—Fk BB A 1 B 5 & /NSE B (i
1 0675-611-400-0 :28 HSTA4'JL(FA)COMP 1
2 1646-640-054-2C  NYIN(HST/F) 1
3 0675-610-013-0A  HF3—(HSTA%IL) 1
4 V201-260-805-5 ) DA M8X55 1
5 V411-260-008-0 IES IS 8 1
6 1122-725-012-0 UFyMM8) 1
7 8935-056-025-0 1),4(20) 2
8 V767-400-000-0 TYRZYT N A-M6F 1
9 0675-610-220-0 :28 Ayk(HST/F)COMP 1
10 V411-260-010-0 IES IR 10 5
11 V500-162-501-5 ey 2.5X15 3
12 V304-260-010-0 my SN 2%1 M10 4
13 0340-301-005-0 F-paYHSP 1
14 0675-610-014-1:28 H'{F(HSTAYL) 1
15 1646-640-055-2C  N"YF(HST/R) 1

_24_



6. 1RVERER (ZMD2)HSTLN -

SEE1DENEIX, fFFE2E,

_25_

Skt EHma—F BB fm A #h B %k & /NFEELT
1 0675-610-300-0 :28 HSTLA'—A'—A(F)COMP 1
2 0455-621-011-0 7°Y1(14X16X15) 2
3 0674-956-220-0 799(HSTLN' =)COMP 1
4 0674-956-011-0 A7 (HTO18) 1
5 V201-260-804-0 N4 ILb M8X40 1
6 V411-260-008-0 HIES IR 8 2
7 1122-725-012-0 UtyMMm8) 1
8 0675-610-310-0:28 7—AL(HST/F)COMP 1
9 0674-956-240-0:28 YTY(HSTLA'—)COMP 1
10 0675-610-320-0 :28 L' —(HST/F)COMP 1
11 0432-502-011-0 hIIFITIEY 1
12 V500-163-002-5 ey 3X25 1
13 0674-956-012-0 A7Y (HT026) 1
14 0674-956-015-0 FIUY LN —ZF(Y) 1
15 0631-730-240-0 7'L—%ASSY 1
16 V704-140-014-0 CHar A7) 14 1
17 V211-260-801-6 iy T ANE)) M8X16 3
18 0674-956-270-0 799(A7) 9 )COMP 1
19 8935-042-034-0 YN -h4A{SP 1
20 V362-260-008-0 INEYFIN RYETYR 11 M8 2



6. ¥E{ER8%R (FDI)HSTIM¥—

qE Hma—k BB m R Fh B g = /NSEEE i
1 0674-956-280-0 F=7 Wi —/7L—%) 1
2 V411-260-008-0 XN A 8 3
3 V500-163-001-5 Y 3X15 3
4 0674-956-290-0 =7 IW(HST/F/953) 1
5 0674-956-300-0 =7 IW(HST/R/953) 1
6 V411-260-006-0 LI 6 2
7 8935-009-013-0 D4%79939AT-t"Y 2
8 0674-956-013-0 #3F1-7°(15X580) 1
9 0612-630-011-0 J&*=F44(100) 4
10 3536-142-006-1 UEE S SYib A 1
11 0325-503-004-1 DX 1
12 0674-956-310-0 AbNE=77)1(953) 1
13 1122-725-012-0 UtyMMm8) 2
14 V201-260-802-0 IN4EILE M8X20 1
15 0675-610-017-0 H4M ' —(RF/9824F) 1
16 0772-530-012-0 F5A3%Y°(M8X20) 1
17 0771-441-013-0 F7A32Y(MEX14) 1
18 0675-610-016-0 7)y7’ 1
19 V120-376-002-5 752+~ 3%V (SP) M6X25 2

_26_



6. IRERRR (FDA)TL-FAF)

SHS 1D, FEINBE,

_27_

Skl H@ma—F BB an & A Bk g & /NSE iR
1 0675-620-210-0:28 7'L—%A"%"JL(F)\COMP 1
2 0451-611-011-1 AT A 1
3 1122-231-026-0 7°%2(DU1515) 2
4 0451-612-024-0 S YA=Y7" L (B-M6F) 1
5 0670-620-011-1 Hh7—(10X15X46) 1
6 V201-261-006-5 ) 1A M10X65 1
7 V411-260-010-0 IES S 10 1
8 V401-160-010-0 SW 10 1
9 V303-260-010-0 ek M10 1
10 0343-625-012-0 A7°)4 (HE085) 1
11 0672-621-011-0 =7 W7 L—%)F 1
12 0380-623-021-0 A7)4 (HE66) 1
13 4210-260-012-0 IVN 49 7°4(7h) 2
14 V411-260-008-0 IES IS 8 1
15 V500-163-001-5 ey 3X15 1
16 0675-620-012-1:28 P7'L—%Ln"—(F) 1
17 3659-203-005-0 51)97°(03X17X74) 1
18 0770-510-013-0 A7) 4 (HE050) 1
19 0660-520-012-0 UFrvyrMm8) 1
20 0455-441-013-0 #£3'F2-7°(10X300) 1



6. ¥R{ERR{ZR (FD5) ATT7)UI G.BOX

20
21— &

22

14 14
15j 515
16 16

14

"qE EB&ma—Fk BB Em A R EE & & /NFEEL
1 0675-630-200-1:28 AT7Y9 G.BOXASSY 1
2 0675-630-201-0 AT7YUI G.BOX(TyN) 1
3 0675-630-202-0 AT7YYI G.BOX(OT-) 1
4 0675-631-210-0 Z1%13%% JNCOMP 1
5 0675-631-220-0 £ ¥(AINCOMP 1
6 0675-631-230-0 *'¥(B)NCOMP 1
7 0675-631-240-0 Y1939 INCOMP 1
8 V600-150-620-2 RB.B 6202DDU 2
9 V600-110-620-2 RB.B 6202 1
10 V600-110-600-5 RBB 6005 1
11 V744-125-400-7 -l TC25407 1
12 V744-115-300-7 AWl TC15307 1
13 0455-130-039-0 PE¥2%1t2(16) 1
14 V201-460-803-0 N4 ILb M8X30 4 9T
15 V401-160-008-0 SW 8 4
16 V411-260-008-0 RIS 8 4
17 V362-260-008-0 INEFIN R2YETUR 11 M8 1
18 0675-630-260-0 :28 AT—(J¥)COMP 1
19 0675-630-250-0 :28 AT—(7AYF)COMP 1
20 0675-630-203-0 AM)ynE LM10X20) 2
21 V401-160-010-0 SW 10 2
22 V410-260-010-0 INAYh % 10 2

>HE1E. F52~2%E8T,

_28_



6. BAERAR (Z£M6) A77)0Y

17

75 EBsma—Fk BB an A A B %k i /NSE (iR
1 V201-460-802-0 NG ILb M8X20 4 9T
2 V401-160-008-0 SW 8 4

3 V411-260-008-0 IES IS 8 4

4 0675-630-270-0:28 F7—L(RTTYU9)COMP 1

5 3782-131-014-0 a-4"97 1

6 V211-360-802-0 I 4R WMSP) M8X20 1

7 0675-630-280-0 FZv5 Ry COMP 1

8 0672-630-011-0 Yook = M12/L) 1

9 0672-630-012-0 R =IL(M12) 1

10 0672-630-014-0 FyMM12X1.25)L 1

—_ e e
Gl WwN =

_ - -
© 00 d >

V330-260-012-0
0672-630-015-0
0675-630-310-0
0670-631-011-0
0612-732-012-0

V411-260-006—-0
0674-630-500-0
V411-260-010-0
0670-610-014-0

TIMEYA)
UFyMM12X1.25)
STY+7M980F)COMP
# IWMM6X30)
UtyhMe6)

L
ATTYU KA IW(U)ASSY
L WIEd
U+yMM10X1.25)

M12X1.25

_29_



6. FRIEBRR (ZD7) A0y

75 Eegma—k BB a4 FR &%k B & /NFEEE
1 0675-640-200-0 :28 AOYhLAL(F)COMP 1

2 V201-261-007-0 ) TN M10X70 1

3 3768-361-029-0 0-4% %P H % 1

4 0374-626-011-0 #51"2(10X34) 2

5 4210-320-203-0 A7AMIY%(1X11X20) 2

6 V304-260-010-0 5] 291 M10 2

7 0672-642-210-0 AOyMLLA'—(110)COMP 1

8 V200-460-603-5 DA M6X35 1 9T
9 0612-732-012-0 UtyMMme6) 1

10 0673-640-011-0 =7 W ARYMLFS/F) 1

11 3640-585-001-0 —¥)({1o-) 1

12 0672-651-011-0 =7 (Fa-4/24) 1

13 0671-640-012-0 H3F1-7°(11X330) 2

-30-



6. BERAGR (ZD8)h)anh 4+

_31_

SRt Ema—Fk BB fm £ 5 E %k g % /NFE B
1 0675-660-210-0 :28 #HY4ah¥H'{FCOMP 1
2 V211-360-801-6 N4 WISP) M8X16 2
3 0671-661-300-0 hJanyEe4E"v(61)COMP 1
4 0670-830-015-0 77" WMM6X30) 1
5 V301-260-006-0 Tk 291 M6 1
6 V360-260-006-0 UL VESWI 191 M6 1
7 0612-732-012-0 UtyMMe6) 1



6. 1RVEEEIR (2D9)7 7YY |

a3
Jio
ok
3
oo
|
I
-

0 m 2 FF B2 iE & /NS B {if

0671-680-200-0 :28 L\'—(7"7A9%)COMP 1
3911-530-017/+0 A71vH(HC032) 1
V411-260-012-0 HIES IS 12 1
V704-140- Ch kA9 ) 12 1
3640-585-001-0 —¥({1n-) 1

0671-680~011-0 F=7" (7" 789%)

8935-009-013-0 VER PV VELLS &,
3789-151-006-0 w307

V500£162-001-5 ey 2X15

© 00N GO~ WN =

-32-



MEREERFR(ED) T UMY

-33-

7B B emad—k BB fm A R E % g & /NFE B
1 0670-710-200-0 :28 7°—1J(VC275.5)COMP 1
2 0670-710-031-0 795%(12.5X34X4.5) 1
3 V401-160-012-0 SW 12 1
4 0670-710-018-0 F ILMM12X30/M6) 1
5 V767-400-000-0 HYRZYT N A-M6F 1
6 0672-718-011-0 F347° 278980/ hy4-) 1
7 0670-710-041-0 R.B.B(6007/DU) 6007DU 2
8 0670-710-012-0 H A 12(41X62) 1
9 V705-140-062-0 CH4rTI(TT) 62 4
10 V742-135-620-6 -l VC35626 1
11 V744-140-621-1 A= TC406211 1
12 0674-710-250-0 :28 +Y¥'3hy7 COMP 1
13 0675-710-011-0 :28 #Hv4—A~"—A(78XM14) 1
14 0670-710-014-0:28 AN —(AYNAHI) 1
15 V401-160-020-0 S.W 20 1
16 V340-160-020-0 7haFyk M20X1.5 1
17 0675-710-012-0 FILMM14X1.5X30) 2
18 V401-160-014-0 SW 14 2



7.

X ERZEE R (£ MD2) 7 U472

S
N

S.—

N

4 PGS -
gy

75 Hma—Fk BB a2 R B g = /NSEEE i
1 0670-710-015-0 VA'ILNB-76)W800 1
2 0675-710-210-0 :28 #9Y47YY3vAT—(F)COMP 1
3 1122-231-026-0 7'Y1(DU1515) 2
4 V411-260-014-0 LW 14 1
5 V704-140-015-0 CH 4 I Y) 15 2
6 0670-710-016-0 :28 HO—5(45X48) 1
7 V600-150-620-2 RBB 6202DDU 2
8 V705-140-035-0 CH4MI(TT) 35 1
9 V742-117-350-5 FANo-N VC17355 1
10 V704-140-020-0 CH 8k A9 Y) 20 1
11 0670-710-021-0 T L% H #(20X58X3) 1
12 0670-710-017-0 :28 7' L—MA'IWRAMYIN /F) 1
13 0670-710-230-0 :28 A'JLFAMA(R)COMP 1
14 0670-710-240-0 :28 A'JLFAMYA(L)COMP 1
15 V211-360-802-0 04K IWMSP) M8X20 3
16 V362-260-008-0 INFIN RYEFYE 11 M8 1

SR 2M XL, FIE3NBE,

-34-



7.

NEREERMZR(ZDI) 7L+

f7E EBama—F =K EE B = /NSE B (i
1 0670-720-210-0:28 Hhy4—7'L—%YFUCOMP 1

2 V211-360-802-0 N 4R WMSP) M8X20 2

3 0670-720-300-1 7' L—%7-LASSY 1

4 0675-722-011-0 7' L—%Y1—(hy4—/EU) 1

5 0670-720-011-0 AIhITHIFE WMM3X20) 2

6 V360-260-003-0 ¥V 293 FyMM3) M3 2 4T
7 V411-260-003-0 NN A 3 2

8 1394-221-202-0 7°91(12X14X15) 2

9 V710-140-008-0 EN 4k 8 1

10 0675-730-011-0 +47A27-(R823B) 1

11 0670-730-012-0 F47 2

12 0670-730-013-0 FATR AR LB 2

13 0670-730-014-0 Hh7—-(14X21X7) 2

14 0670-730-015-0:28 F+ykh'—F 2

15 0670-730-016-0 n=rnyyFyMmM14) 2

SFFE3MEXEIL. FIE8ALE,

-35-



7. MEREERR®R (ZD4) AN -1/2

-36—

St EHma—F BB fm A #h E %k g % /NFE B
1 0675-740-200-0 :28 Hy4—hn"—(980F)COMP 1
2 0675-740-016-0 FCAN—T'L 1
3 0675-740-017-0:28 FChHN - LAHI(L) 1
4 0675-740-018-0:28 FCHN—T LAHI(R) 1
5 V411-260-008-0 RIS 8 3
6 1122-725-012-0 UtyMM8) 14
7 0674-740-230-0:28 #4FHhn'—(L)COMP 1
8 V411-260-010-0 IESI S 10 4
9 0412-204-004-0 UtryMM10) 2
10 8935-042-034-0 YN -h4A4SP 2
11 0675-740-220-0 :28 #4Fh/\"—980F(R)COMP 1
12 0671-742-260-0 49F%9LIN—COMP 1
13 0671-742-011-0 AN AN =YTUEY 1
14 0674-744-012-0 A7°U4 (HC065) 1
15 V580-140-402-0 A7V E (W) 4X20 1
16 0675-740-012-0:28 H4FHN—794(R) 1
17 3731-551-008-0 FY-AH1tht 1
18 V401-160-008-0 SW 8 1
19 0275-110-013-0 77" K IbMM8X45) 1
20 0675-740-023-0 H7—(08X17X13) 17.3X4.5 1



7. MEREERR®R (ZFD4)hn-2/2

5 #&3d—F B 2 EE & /N5 B fff
21 0675-740-013-0  #4NI'AF(RF) 1
22 0675-740-014-0:28 I LAFH4I(RF) 1
23 0675-740-015-0  #4NTAF(RR) 1
24 0671-742-014-0:28 %4} L4 1885(RR) 1
25 V210-160-802-0 I8 ILN(P) M8X20 2
26 0675-740-300-0 :28 !)¥hn'—(980F)COMP 1
27 0675-740-021-0  Y¥T'A 1
28 0675-740-022-0 :28 J¥T'LAHI 1
29 V362-260-008-0  INHFINAYFFUE 171 M8 4
30 0660-760-031-0  47vn'(9) 1
31 8935-009-013-0  TA¥7YIAVATF-tY D=2.0 1
32 3913-523-012-0  tARKLEMEX12(R7HY) M6X12 1

-37-



1

. NEREE R R (FD5) i —2(0PT)

75 EH&Ea—k BB A Fh E% 1i& /NSEEE i
1 0675-741-200-0 MYaYn AN (F)SET 1 OPT

2 0675-741-270-0 NMYayh 4N (F)COMP 1

3 0677-620-011-0 IN4770 Utk M8 4

4 V362-260-008-0 INEYIN RYEFYR 171 M8 2

5 3731-551-008-0 Fy-t4Idh’2 2

6 0675-741-201-0 VL EDUELME() 1

SHE1E. FE2~6ZET,

_38_



7. NEREEEBAR (Z 0D6) Y319y HF1

75 Hma—k BB A A B %k i /NSE (iR
1 0675-750-200-0 :28 7—L(hY)4h¥FF/F)COMP 2
2 0670-750-220-0 :28 7—L(hY4h¥/FR)COMP 2
3 0670-750-012-0 7Y % AN 9MM16X1.5) 2
4 V333-260-016-0 AN EFYRMEY R M16X1.5 2
5 0670-750-013-0 FyMES1IM16X1.5) 2
6 0670-750-016-0 #I1V%(2H) 4
7 0672-758-200-0 :28 7—L(HY4h#/)¥/LS)COMP 1
8 0672-757-210-0 :28 7—L(hY)4h%/)¥/RS)COMP 1
9 0670-750-011-0 #IWMM10/16X83) 4
10 V411-260-010-0 IESI S 10 8
11 0412-204-004-0 UFrYyrMm10) 8
12 V767-400-000-0 JYRZYT I A-M6F 6
13 0451-612-024-0 ) A=Y7°L(B-M6F) 2

-39-



7. MEZEERZR (ZDT) V3793797972

75 Eema—k &R a2 FR B g = /NFEEE i
1 0675-750-210-0 :28 h'J4h¥5+ 95 49(F)COMP 1

2 0732-420-013-0 759k 42Y(M8X35) 1

3 V304-260-008-0 ) 5 ] 291 M8 3

4 0675-750-220-1:28 HY4h¥To9 COMP 1

5 V211-360-802-5 N4 WSP) M8X25 2

6 0675-750-011-0:28 ¥ '3{UF7'L—I119) 2

7 0670-750-014-0 A7V (HE125) 2

8 0672-757-012-0 Hh #(16X28X2) 4

9 V704-140-015-0 CH 4 Y) 15 4

10 0670-750-300-0 7')—AyJASSY 1

11 V201-460-803-5 ) TN M8X35 19T
12 V710-140-006-0 EN"4hAD 6 1

13 8935-001-062-0 ALY H % 2

-40-



7.

N ERE BB R (£ D8) 479FLn —

-41-

2
1

/\

5
T Eegma—k BB a4 FR &%k B & /NFEEE
1 0674-760-200-3 :28 Ln'—(459F)COMP 1
2 0670-761-011-1 LN —=£(5"1)=) 1
3 V411-260-012-0 IELWIEd 12 1
4 V704-140-012-0 CH 8k A7(v™h) 12 1
5 0675-760-011-0 r=7"W979F/hy5—/F) 1
6 V410-260-008-0 INEYH 8 1
7 V500-162-501-5 7Y 2.5X15 2
8 0450-501-012-0 hYUATUYAYSP 1
9 8935-004-032-0 FOYN R YUY 1
10 0670-760-013-0 =77 V—%/hv4-) 1
11 1122-231-019-0 A7 (HC103) 1
12 8935-009-013-0 D4%79939AT-t"Y 1
13 V411-260-006-0 LW 6 1



1. MEEER R (ED) Y angbn-

A,

(2

SO Gl R
& AN @ 1
SX PN
7 L
4] ‘\‘\\ 7 _
% 4/@ 3
6 -\$ -
\)
@% % 2
/ / 8
75 Eama—k £ s R E% g = /NSEEE i
1 0674-770-210-0 HYEnY(HI)LN—COMP 1
2 0674-770-220-2 h)an¥ 8L —COMP 1
3 0674-770-011-0 YTUE U(8X22) 1
4 V710-140-006-0 Eh'4hAT 6 1
5 0366-252-012-1 Y7’ 1
6 V201-261-007-5 my KT WA M10X75 1
7 V303-260-010-0 my RSN M10 2
8 0671-770-012-0 r=7"1.(7')-0y%) 1

-42-



7. MEREERFREDI0N)nELY 3T

75 Eema—k BB s R B Ii& /NFE B i
1 0671-780-200-0 Y4 UbN 47 (W)COMP 1
2 0674-780-011-0 Y34 Ubik—R(450) 1
3 0384-111-012-0 F—ANVN 2
4 3536-142-006-1 D4x-brhTy 1

_43_



8. —bkHAN—BEHR(ZFD1)ATYT

// o
"( ) 13 |

5 T
T . 17
15
21 18
12
2—e ®
3

BeE  #SEa—F L EE S 1N B ff
1 0675-810-200-0 :28 277 (980F)COMP 1
2 0772-530-012-0 72345 (M8X20) 5
3 V362-260-008-0 W 4HINAYFFU 11 M8 7
4 V201-360-806-5 N4 b M8X65 17T
5 W201-260-804-0 I 4FK LMYIEY) M8X40 1
6 0675-810-011-0 AT97IyML/980F) 1
7 0675-810-012-0 AT7 TyMR/980F) 1
8 0675-810-013-1 AT97 2yh(!)¥/980F) 1
9 0675-810-220-0:28 A7y7Hin'~COMP 1
10 3610-631-002-0 $HIF—Lnoh’ 1
11 V360-260-006-0  #7n\'4#Y¥+Yb 11 M6 1
12 0675-810-230-0:28 A4YFN{7°COMP 1
13 0675-820-200-0 :28 A{yFN #IL(F)ICOMP 1
14 0771-441-013-0 52345 (M6X14) 5
15 0675-820-013-0 r4oen) 1
16 V111-164-001-0 773N IRy M4X10 1
17 V411-260-004-0 NIEVRIES 4 1
18 0675-820-012-0 UtyhM4) M4 1
19 0675-820-015-0 70U NN —(9824F) 1
20 0772-810-015-0 T LY H(6) 2
21 4175-936-025-0 b -%%97 2
22 1122-725-012-0 UtyhMm8) 1

-44-



8. —hHN—BAR(ZED2) IV vhn -

qE EH@ma—k BB m £ E% 1i& /NSEEE i
1 0675-830-200-0 :14 Hn'—7L—L(980F)COMP 1
2 V411-260-010-0 XN A 10 3
3 0412-204-004-0 uyrM10) 1
4 0675-830-300-0 :14 IYY vAn'—(L)COMP 1
5 1111-650-012-0 w30 2(90) 14
6 0771-441-013-0 F5AI%Y(MEX14) 14
7 0675-830-310-0 :14 IVY Vhin'—(R)ICOMP 1
8 1122-735-011-0 J7°F WMM8X20) 1
9 0675-830-013-0 IV VAN =1 L(980F) 1
10 0674-830-013-0 :14 IV VAN —T AFHI(L) 1
11 0674-830-014-0 :14 IV yhnN—TLHHI(R) 1
12 V361-260-006-0 VL VESDI 291 M6 6
13 0675-830-011-0 :55 IV vhn'—(F) 1
14 0675-830-350-0 :14 *1%9%h"{FCOMP 1
15 4301-210-002-0 HLAR LI6XT16(B9HY) 4
16 0672-832-011-0 AUV (20X20X310) 2
17 0675-830-012-0 ARVY(20X20X245) 1

_45_



8. —h-H/\—

BS{% (FdD3) Y-t —

f7E E&ma—Fk BB Em A 5 EE B = /NSE B (i
1 0675-840-011-0 :28 ¥—h7Y48 —hn"—(980F) 1
2 0671-661-012-0 )7 R WMMBX20) M6X20 1
3 0675-850-210-0:28 71v% AT—(L)COMP 1
4 V211-360-801-6 N 4R VMSP) M8X16 6
5 0675-850-251-0:28 71v%'—AT—"YA(L) 1
6 0675-850-220-0:28 71v% AT—(R)YCOMP 1
7 0675-850-260-1:14 EXN47hn'—(F)COMP 1
8 0675-850-013-0:14 N{&YhN— 1
9 4301-210-002-0 LR V6X16(09HY) 2
10 0675-850-230-0 :14 N{4Yh—FCOMP 1
11 0675-850-240-0 :28 Hn'—27—(R/R)COMP 1
12 0675-860-200-0 :28 7AYF\"UN(980F)COMP 1
13 0677-860-250-0 :28 ¥ un'(N)COMP 1
14 1394-740-013-0 0-4c"y 2
15 1305-241-001-0 FNIAIAT-EY 2
16 V211-360-802-0 20 4R IVNSP) M8X20 2
17 V201-460-802-0 I M8X20 4 9T
18 V401-160-008-0 SW 8 4
19 V411-260-008-0 ELWIEd 8 4
20 0432-502-011-0 H979FVTOE Y 1
21 0661-173-013-0 799%(12X40X03) 1
22 7957-501-004-0 AYEV(100) 1

_46_



8. —h-HN—FR (D) Y/ hin -

_47_

5
Skt Ema—Fk BB m A #h EES g % /NFE B
1 0675-850-015-0 #4M N —(RR/9824F) 1
2 0771-441-013-0 F7A3%Y°(ME6X14) 1
3 3789-151-006-0 w7 1
4 0612-732-012-0 UtyhMMe) 1
5 0670-810-011-0 779Y K ILMM8X20) 6
6 0675-850-016-0 4N AN—=(L/9824F) 1
7 0772-530-012-0 p7A3%3°(M8X20) 2
8 0675-610-016-0 77’ 1
9 V120-376-002-5 732N IRV (SP) M6X25 2
10 V362-260-008-0 INEYFIN RYETYR 171 M8 1
11 1122-725-012-0 UFyhm8) 2



8. —hk-NN—F&R(ZD5) Y-+

14 21
13 23
22

#5  EH&Ea—k Haa B %k g = /NSEEE i
1 0671-873-300-2 Y=/ BN AY)ASSY 1
2 0671-873-210-1 Y—MTUE)ASSY 1
3 0671-873-018-0 AT—(¥—}/885) 2
4 0671-873-012-0 # YR WAGEY AM10) M10X1.25X20 8
5 0671-873-013-1:28 tY¥' (V- 1
6 0671-873-014-0:14 H'4N(E—k/L) 1
7 0671-873-015-0 :14 #'4N(E—F/R) 1
8 0675-870-012-0:14 ¥—puk 1
9 V211-360-801-6 I 4K IWMSP) M8X16 4
10 V211-360-802-0 04K IWMSP) M8X20 2
11 0675-870-210-1 :28 Y—FA"—A(7v\'/F)COMP 1
12 V201-261-203-5 ) T A M12X35 2
13 V411-260-012-0 IELWIEd 12 4
14 V304-260-012-0 I 4k 291 M12 4
15 0675-870-011-0 A7H (HC045) 1
16 0675-870-300-0 :28 ¥—hA'—R(O7/F)COMP 1
17 0670-870-013-0 77" FyMM8) 2
18 3731-551-008-0 Fy-A4Ivh’s 2
19 0670-870-400-1:28 LN —(Y—FR31F)COMP 1
20 3659-203-005-0 H)97°(03X17X74) 1
21 V411-260-006-0 LW 6 2
22 V500-162-001-5 ey 2X15 2
23 0670-870-014-0 A4 OysSP 1
24 0670-870-420-2 H4F e U(16)COMP 1

-48-



8. —hk-NWN—FR(ZD6)T7-LY—+

#5  EH&Ea—k BB B Fh E% g & /NFE B
1 0670-870-500-2 :28 F—Ah(Y—k/L)COMP 1

2 0675-870-550-1:28 F—L(Y—F/R)COMP 1

3 0611-440-011-0 DU7"Ya1(12X14X20) 8

4 0670-870-015-0 H5—(8X12X46) 4

5 V201-360-806-5 A M8X65 4 7T

6 V411-260-008-0 IWEYH R 8 4

7 3731-551-008-0 Y-y h % 4

8 0677-620-011-0 4750 Utk M8 4

-49-



9. SNJLEEZR1/2

EI_‘;
Al

33

Bama—k

EXN 47" hn” -~ (F) COMP

S =as

) & A 15

19

& \HSTHI4v

HiRRA

|

Jb-bh#k i

% /N5 B {if

S©OuN® OhwWN =

_ e - -
b wN =

N = — = =
O © o d o

0675-916-013-0
0675-910-036-0
0675-910-037-0
0675-910-038-0
0675-916-011-0

0675-916-012-0
0675-910-018-0
0675-910-022-0
0438-910-025-0
0671-917-019-0

0675-910-023-1
0670-910-028-0
0674-910-024-0
0673-913-032-0
0673-913-027-0

0672-925-013-0
0675-910-043-0
0674-913-017-0
0675-910-025-0
0675-910-026-0

+217-9(9824FA)
¥-9(#UT7+VA980FC)
NyM=9hNFIFCIL
A=YV AIFCIR
Ay=9()%/L)9824FA

Ayhe=9()%/R)9824FA
AYFN 2 Y—9(980F)
YR WY—=H(ATEX)
INIFL94/YA90%)
-49(238347)

Y e=9( 4+ /980F)
== bRF4L)
¥-4H(7709%/953)

NN WR—=H(ATEX)
T=-9(FTYHA/41X120/RR)

hntsy ane—9
Y—4v—49(HST/980F/RR)
#3°Y—IL(300X35)
T—H(HSTAAI)
¥—9(4WD)

_50_

—_ =



9. SN)LEEI%R2/2

33

EXn" 47" in” - (F) COMP

=TI

- %%

Jb-bh#k i
&\ HSTH1I4v4

HiRRA

_51_

U
75 B dma—k &R a4 FR {E %2 g = /NFEEE i
21 0675-910-042-0 v=-9(O-7hr%UY/RR) 2
22 0674-913-023-0 INVETV/NTOA 1
23 0670-910-034-0 INVETY/ ) 1
24 0670-910-035-0 INWETY/Hnhin =) 2
25 0670-910-036-0 INVETY/ Y ) 1
26 0453-910-021-0 INNVGErY/0h%) 1
27 0670-910-038-0 IN V439 /ERN =) 1
28 0675-910-032-0 INW(Fa4/ MW T7Ih4/F) 1
29 0329-910-033-0 INMrA39/772) 1
30 0453-910-026-0 IN WA /hiv-) 1
31 0612-910-025-0 IN VA /DN 1
32 1675-905-007-0 INNT439/377) 1
33 0329-910-034-0 INN A9/ =hATY) 1
34 0674-913-018-0 INWFarv47°b—%) 1
35 0453-916-011-0 INWETD/ AN )Y 1
36 0674-912-014-0 INIEFY/HSTLN -)S 1
37 0675-114-013-0 F1vY'v—4(EU) 1



10. AT aVBE&RED) NUIR IV A

=\
DREAM SEAL
- J
7E EB&ma—Fk BB Em A Fh EE B = /NSE (iR
1 0670-953-200-0 NYGR YU ASET 1 OPT

_52_



10. #7723 B&k (FD2) Yv34hin—N

1

\

s S&3—Fk &b A 5 B2 e #& /1N5E E {ff

1 0674-931-200-0 Yra4hn—(N) 1 OPT

_53_



10. #7723 B (FD3) 43 4hn—

s #&3—k 0 & A 5 (EE iE #& /NS B {if

1 0674-930-200-0 YRR —(HYNFT)) 1 OPT

_54_



10. #7723 & (FMD4) +47(114A)SET

/\//
/\7// 2
< > -
3

SHEFX. FB2~1258T,
>FE8IE. FEI~132ET,

-55-

Skt EHama—Fk BB m A 5 Bk g % /NSE B
1 0672-982-200-0 F47(114A)SET 1 OPT
2 0672-731-012-0 +47(114A) 2

3 0672-731-013-0 FATRHEILMB) 2

4 0672-731-014-0 DF—=(FA7RAE L) 2

5 0672-731-015-0:28 +vyki'—F(B) 2

6 0672-731-016-0 Hh7—(25X48X6) 2

7 0670-730-016-0 n=rnoyyFyMmM14) 2

8 0672-982-300-0 F47K WMB)SET 2 OPT
9 0672-731-013-0 FATRHEILIB) 2

10 0672-731-014-0 DF—(FA7MAE L) 2

11 0672-731-015-0 :28 +9MI'—F(B) 2

12 0672-731-016-0 Hh7—(25X48X6) 2

13 0670-730-016-0 n=rnoyyFyMmM14) 2



10. REPREE{% (£M1) +4ISET

%

SHEFE. FB2~6%5T,

>HEIE. FES~11EEL,
>HE121E. FE13~16%FET,

SHEB1TIE. FE18E5T,

_56_

18
Skt Ema—Fk BB fm A EE g % /N5E B
1 0670-980-200-0 F47SET 1 REP
2 0670-730-012-0 47 2
3 0670-730-013-0 FATRAE Vb 2
4 0670-730-014-0 h5—(14X21X7) 2
5 0670-730-015-0 Fobh =K 2
6 0670-730-016-0 n=roysryrMi14) 2
7 0670-980-300-0 F47K IWASET 2 REP
8 0670-730-013-0 FATRAR LB 2
9 0670-730-014-0 h3—(14X21X7) 2
10 0670-730-015-0 ok =K 2
11 0670-730-016-0 n=roysryMMm14) 2
12 0670-980-400-0 FA47+K WFSET 1 REP
13 0670-730-012-0 +17 2
14 0670-730-013-0 FATRHE IR 2
15 0670-730-014-0 H5—-(14X21X7) 2
16 0670-730-016-0 n=roysryrmi14) 2
17 0670-980-500-0 +47(50)SET 1 475034/ DSET
18 0670-730-012-0 17 50



10. REPRE{R (F®M2) 7L—%Y1-SET

@)\ 2 5

"E HmI—F BB an A 5 B B & /NFEE
1 0674-932-200-0 7'L—%Y1-SPSET 1 REP

2 0674-111-621-0 pAVEE VRS 2

3 0674-111-622-0 Vay RIVYN 1

4 0674-932-300-0 7'L—%Y1—(23)SET 1 REP

5 0674-111-621-0 7 b—%ya1— 2

SEB1E. B2, 38T,
SHE4E. FEEED,

_57_



1. THmER

4
>
<l
75 Eema—k BB a4 FR {E %2 g & /NFEEE i
1 0675-940-013-1 M7 Uh4tY #43(980FC) 1
2 0771-960-011-0 7A399%h—F 1
3 0772-950-015-3 FA9A(hY=UEIYvE) 1
4 0672-989-200-0 :28 Y-, (+417N)COMP 1
5 P103-931-004-1 NI =) 1

_58_



12. Y—ERXREHCEDO )T EFES &

5 E&a—F BB Em A EES g & /N5 B
1 0674-111-650-0 7' L—%(81/F)ASSY 1 P7

2 0675-730-011-0 +47A7—-(R823B) 1 P35

3 0670-980-200-0 F47SET 1 P56

4 0670-980-300-0 F47K WFSET 1 P56

5 11013-7046 71=LILAVE 1 WYL RES
6 11013-0752 AN=N=ILAVh 1 W ERES
7 49065-7007 FAN74045 1 WY SES
8 92070-7004 AN=973Y BPR4ES 2 WMYEHRES
9 49019-0031 BREL 21N 5— 1 A aRES
10 0675-120-024-0 L7404 P8

11 0670-710-015-0 VA'JLMB-76)W800 SB76 W800 1 P34

12 0675-510-012-0 VA'JLMB-35)W800 SB35 W800 1 P23

13 0453-455-011-2 NYTY34A(G) 34A-19R 1 P19

14 0675-321-200-0 £ UJUN(L)ASSY 4.00-7-4PR 1 P15

15 0675-321-210-0 ") UN(R)ASSY 4.00-7-4PR 1 P15

16 0675-341-200-0 I9JUN(L)ASSY 17X8.00-8-4PR 1 P16

17 0675-341-210-0 a19JUN(R)ASSY 17X8.00-8-4PR 1 P16

18 0675-321-201-0 44%¥N(4.00-7-4PR) 2 P15

19 0675-341-201-0 44¥N(17X8.00-8) 2 P16

20 0675-321-202-0 F1—7'N(4.00-7) 2 P15

21 0675-341-202-0 F1—7'N(17X8.00-8) 2 P16

22 0670-421-013-0 FUAHR=R(EVDA 1 P18

23 0675-420-011-0 #Y37k—A(6X1830) 1 P18

24 0673-640-011-0 k=7" W ARYMLFS/F) 1 P30

25 0672-651-011-0 h=7"(Fa—4/24) 1 P30

26 0672-621-011-0 =7 W7 L—%)F 1 P27

27 0671-680-011-0 r=7" U7 709%) 1 P32

28 0675-760-011-0 =7 W(979F/hy8—/F) 1 P41

29 0670-760-013-0 =7 W7’ L—%/hy4-) 1 PH

30 0671-770-012-0 r=7"1(7Y—-Ay%) 1 P42

31 0674-956-280-0 =7 Wb =/7"b—%) 1 P26

32 0674-956-290-0 k—=7" I HST/F/953) 1 P26

33 0674-956-300-0 5=7" I (HST/R/953) 1 P26

34 0675-160-014-0 70vk3° L(980F) 1 P13

35 0675-160-012-0 70003 L(HAR) 2 P13

36 0675-160-011-1 wMIhnN— 2 P13

37 0675-740-016-0 FChAN =24 1 P36

38 0675-740-013-0 #4432 LF(RF) 1 P37

39 0675-740-015-0 #4432 LF(RR) 1 P37

40 0675-740-021-0 R WA 1 P37

41 0674-932-200-0 7' L—%Y1-SPSET 1 P57

42 0674-932-300-0 7' L—%Y21—(23)SET 1 P57

_59_



12. Y—EREBER(ZFDDATL-EH

A7 (BB A7 U= (=" aby ) A7 V=(7" 3993534 R)

75 EH&Ea—k B EE g & /NFEEL
1 1300-977-002-0 A7 V—-(BE45) 1 2f4E
2 0776-771-011-0 A7 == "1by k) 1 b=Yabyh

3 1300-977-001-0 ATVL=(T'799309%H) 1 799399YE

_60_



12. Y—EXEF(ZDI)ECHRE

RO824FAFRHKER

t1-ARy4s2

IRTYT:

VRFIIRLF

) rquk ] l% s
2?%L/4FW P&fk %g% I/VJZ4V?@%
3(@) ) BEEERERR
'(170A4)F s mt ) T T [ 5 7%
4 LA 2Lg- | B8
(ol T - o7©
74 bEa1-X oTo
(34) i A O—+0—1+0
P DL CCLLLLUU
LEDIA b %l 5z 2 3 fololf FE ——
o - 15 #f
kW |° ;ﬁ o [ AR
% 3AGAF=F
C
T77-*-4 © g
()[:H:}il—
AqrvEa—R 8%
(20A) M
HE
Ry e
R VEVELS )

)
wes (X[ ey
g
__________ =
NyTl)- = 1O @ J J
A1)

_61_

VRBIYY VRBERE



FigO FRONT KIT ASSY

—— — — —— —— — e— c— mmm e i e — e e e e e —

BN e
N O T
| \% )i .!\\m..,h_w.u.&.%\

v/ A
O\ Ny
M.( J 4 <K /‘./.\nw M N
_m.«‘/‘\le \..w..m\ J/..\ .
N (ox .o\ /& \N%/'

9 R\
(- SZ000>
.un,vI\/)O Aﬂ»w 7 g n\~
/x \\.‘wu/w\u\\\ r
YRS 7 .
YR )@/
& A




Fig! TIE ROD N ASSY

(D87N00-12310)

X

(o0

7 \

ON))) ) M
/

ml

3 CMPHAEE
CMF service

A cwmm\\ N

2 /e Ve
A

AN 4
N
Jﬂ!ﬁ% ) :‘7./
@ s NP
S TIDXY AN <
i A\

NN
N0 K
N W5 TS
. i \A“MV&F..&.»“« ‘
QO ﬁIA’\N.

KERF i g, 12 THERED.

Rejm-chhg ‘V-Wkk; Please rej;erfol:“sﬁ- 12 CCMP service)



“Fig2 MOTOR COVER ASSY
(D87N00-13120)

17

9 \\ | 7
B
ST
12
Q

16




Fig3 FRONT SHAFT 1 N ASSY
 D87N00H3300)

(&,

s?rﬁle part < Aot Sepvice

Re-szel—"f'o Ffj.lz“q,
CMP service



Fig4 FRONT SHAFT 2 ASSY
~ (D87NO0-13400)

3 BRTT st

Figla- Refer o Fig. |2
CMPAREEEY (:\APFS(L'[VTC,‘;)

4



Figb AXLE FLANGE N ASSY
(D87NO0-13500)

-M-



Fig6 STR ROD N ASSY

(D87N00-13610)

N
-
A\

:I.\\\,%uw\\
NN

i, #
/

3

ds SN2
',,!({!

\?ﬁ. DS
7 y

5

Y5

35

2 CMPpAE%E

CMF Service

-13-



Fig.7 FRONT AXLE CASE ASSY
- (D87N00-13710)

-15-



Fig8 FRONT GEAR CASE ASSY
(D87N00-13800)

- 17 -



FigQ FRONT GEAR BOX ASSY
(D87NOO-13900) |

13

Tn9le pakt: e,
S NP S_V J | Pé F:pbree ~ FAT g
T A+ 2 BH7T - Byl

/éb‘gsva\

XL = Fig l]-2 emr
(5 chpgshy R

CMP Service

<3 nJ le Fcl-'f-‘ Not service

| #nred \> e

2
Figl-2 ; Figl]-9
CMPAEASHY | P CMPIERR DY)

CMP service

-19-



Fig10 SPINDLE ASSY
5 (D87N00-14120)

—— e

/A B
OLD DIAGRAM

-21-



Figll SERVICE PARTS ASSY
(D87N00-99250)

-23-



Figl2 SERVICE PARTS ASSY

A(D87N00-99250)

-25-



R Xk

ENIZREL. REARET D

M\ 2T v IR

FREmumARIL1ITH2 -5
T E L (089)924-7161 ({%)
T E L (089)924-7162 ("= ¥ E )
ATRREEGIEGOE 2 E 1 —1 4
TE L (0198)29-6322 ({%)
RIS AR AR T St 3G 6 6 3 3
T E L (0280)84-4231 ({%)
I BV KRHE A4S 5 THL 28
T E L (0584)89-8141 (f%)
ERERLTARILLITH2 -5
T E L (089)924-7162 (fX)
REAR LA ER G IIT KR Ak1 156 —1 7
T E L (096)292-3076 ({X)
EAg RAN LT B ARHT 8 9 9 — 6
T E L (089)979-5910 (fX)

T 791-8524

F A X (089)925-0771

T 025-0301

F A X (0198)29-6323

T 306-0313

F A X (0280)84-4233

T503-0931

F A X (0584)89-8155

T 791-8524

F A X (089)925-0771

T 869-1102

F A X (096)292-3423

T 799-2655

F A X (089)979-5950





